
MAS Podchlumí, z. s.   
Holovousy 39, 508 01 Hořice 
www.maspodchlumi.cz 
IČ: 270 15 947 

 

 

Zápis ze zasedání Rady spolku MAS Podchlumí, z. s. 
hlasování s využitím technických prostředků: emailem 

ve dnech 11. 9. 2024 až 13. 9. 2024 
 

dle Stanov spolku Rada může rozhodovat i mimo zasedání, a to s využitím technických prostředků - 
korespondenční hlasování jednotlivých členů - např. e-mailem 

 
Usnášeníschopnost Rady MAS Podchlumí, z. s.:   ANO  
Zastoupení veřejného sektoru nižší než 49 %:   ANO  
 

 
Hlasovali: ZD Podchlumí Dobrá Voda (zastoupené Ivou Jonákovou), Bob Šviha, Mikroregion 

Podchlumí (zastoupený Mgr. Janou Němečkovou), Zemědělské družstvo Bašnice 
(zastoupené Ing. Liborem Divokým), ZD Podchlumí Dobrá Voda (zastoupené Ivou 
Jonákovou), Město Hořice (zastoupené ing. arch. Martinem Pourem) 

Nehlasovali: - 
 
Zapisovatelka: Ing. Kateřina Burianová 
 
Ověřovatel: Mikroregion Podchlumí (zastoupený Mgr. Janou Němečkovou) 
 

 

http://www.maspodchlumi.cz/


MAS Podchlumí, z. s.   
Holovousy 39, 508 01 Hořice 
www.maspodchlumi.cz 
IČ: 270 15 947 

 

2 
 

Ing. Kateřina Burianová odeslala dne 11. 9. 2024 členům Rady MAS email (znění tohoto emailu a odpovědi 
členů Rady jsou v dokumentaci kanceláře MAS) s žádostí o schválení následujících bodů.   
 

1. Schválení projektového záměru k financování na základě návrhu Výběrové komise 
podaného do Výzvy MAS Podchlumí č. 11 – IROP – Veřejná prostranství II. 
 
Celkem byl přijat 1 projekt. Etický kodex osoby podílející se na hodnocení či výběru projektů 

podepsali všichni členové: Ing. Libor Divoký (ZD Bašnice), Ing. arch. Martin Pour (Město Hořice), Iva 
Jonáková (ZD Podchlumí Dobrá Voda) a Mgr. Jana Němečková (Mikroregion Podchlumí), Bob Šviha. 
Nikdo není ve střetu zájmů. Radě spolku byl zaslán výsledek jednání Výběrové komise (Seznam projektů 
po věcném hodnocení a Zápis ze zasedání VK 10. 9. 2024). Žadatel se vzdal práva na odvolání a tudíž může 
proběhnout další krok – výběr projektů. 
 

Pořadí projektů dle hodnocení výběrové komise ze dne 10. 9. 2024 

 
 
CZV tohoto záměru se vejde do alokace 11. výzvy MAS. Nejsou žádné hraniční projekty převyšující alokaci 
a není tedy třeba žádných úprav nebo opatření. 

 
Všechny záměry se vešly do alokace výzvy – žádné hraniční projekty převyšující alokaci nejsou. Není tedy 
třeba žádných úprav nebo opatření. 
 

Seznam doporučených projektových záměrů k financování 

 
 

Seznam nedoporučených projektových záměrů k financování 

- 
 
Návrh usnesení č. 1/20240913: Rada spolku schvaluje Seznam vybraných a nevybraných projektových 
záměrů Výzvy MAS Podchlumí č.  11 – IROP – Veřejná prostranství II.  
 

Proběhlo hlasování. 
pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 
Usnesení č. 1/20240913 bylo schváleno. 

 
 
 
 

Výzva MAS Podchlumí č. XI – IROP – Veřejná prostranství II. (alokace CZV 1 703 763 Kč) 

Obec Úhlejov - Revitalizace veřejného prostranství - Chroustov 1 679 520,62 Kč 

Ve výzvě přečerpáno/nedočerpáno + 24 242,38 Kč 

http://www.maspodchlumi.cz/


MAS Podchlumí, z. s.   
Holovousy 39, 508 01 Hořice 
www.maspodchlumi.cz 
IČ: 270 15 947 

 

3 
 

2. Vyjádření MAS o souladu projektových záměrů se schválenou strategií CLLD 
 
Po hlasování bude vydáno projektovému záměru Vyjádření MAS o souladu záměru se schválenou 
strategií CLLD. 
 
Návrh usnesení č. 2/20240913: Rada spolku schvaluje vydání Vyjádření MAS o souladu projektového 
záměru se schválenou Strategií CLLD žadateli Obec Úhlejov, projekt Revitalizace veřejného prostranství 
– Chroustov. 
 

Proběhlo hlasování.  
pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0 

 
 
 
Zapsala dne: 13. 9. 2024       

 
........................................... 

Ing. Kateřina Burianová 
   
 
 
 
 
Ověřila:    
 

 
    

...........................................  
Mgr. Jana Němečková (Mikroregion Podchlumí) 

 
 
 
 
 

http://www.maspodchlumi.cz/

		2024-09-12T13:17:42+0200
	Ing. Kateřina Burianová


		2024-09-16T10:03:17+0200
	Mgr. Jana Němečková




